
 

 
   

                           

 

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY 

Fakulteti Ekonomik 

 

Orari i ligjëratave ( zëvendësimeve):         E shtunë – 02.12.2017 

 

Prof Fehmi Azemi – Menaxhimi i Projekteve - prej 13:30 – 15:00  Salla B11 

 

Prof.Bashkim Bellaqa – Menaxhimi i Investimeve – prej 15:00 – 16:30 dhe Komunikimi ne 
Biznes prej 16:30 – 18:00 Salla B01 

 

Prof. Art Shala – Menaxhimi i Distribuimit, prej 15:00 – 16:30 ;  Marketingu Elektronik prej 
16:30 – 18:00 Salla B03 

 

Prof. Avni Islami – Gjuhe Angleze  – Gr 1  prej 13:00 –  14:30 dhe Gr 2 prej 14:30 - 16:00; 
Salla B01 

 

 

 

        


